A—A

IS ASIAS,

27 5 11 13 17
+ NN
Z /&\
elg N
g =
G N
Dia
Z
N\
TSSO NN NN

N\

([

1

39

36

38

B—B

oo0

34
10 26 4 30 3 / 18 8 14 9 20 25
33
29 \ \ / [/
\ / / / /
|
24 1 _ \ | ‘ /
\ g T
.
|
21 i i _ N i — 1_
. - y i
40 23 29 16 B |
| |
1 1 | /
- oy NG 1347/660 :
E | - NZSZ2. W Y/ - =
S U3 |
o 4 ©, |
‘ /S ! / Z /
|
/
oS < T~ \\ P - S <, oS
S N = ' \ N 2|z =
- - = N~ ~+ - T B T - -1 - ~+ N~ - - - - - -
S S Sl I, = 2IR|E S
= N\ |/ / | \ - ,8 > SN —/
~~ / \ - !
— p
/% ' / p l
N / i )
- 7/ ¢ww@6‘\\ _
\ J- I b ) E

Rysunek niekompletny dla potrzeb dydaktycznych.

/i

Katedra Konstrukcji Maszyn

PKM—01-00-00

40 |Pierscieri uszczelniajgcy 25x35x7 2 CO 01035747 Corteco
39 | Wkret MEx20 - 8.8 - 7 2 PN-EN 1SO 7046

38 | Nakretka szesciokgtna M14x1,6 — 6 ! PN—-EN SO 8673

37 | Nakretka szesciokgtna M8 — 6 8 PN—-EN SO 4032

36 |Podkfadka 14 — 100HV ! PN-EN SO 7091

35 |Podktadka sprezysta Z 10,2 5 PN-77/M-82008

34 | Podkfadka sprezysta Z 8,2 14 PN-77/M-82008

J3 | Podkfadka sprezysta Z 6,1 8 PN-77/M-82008

32 | Sruba dwustronna M8x20 - 8.8 8 PN-90/M-82137

31 | Sruba z fhem szesciokqtnym M10x70 — 5.6 5 PN—EN SO 4017

30 |Sruba z them szesciokqtnym M8x30 - 5.6 6 PN—EN SO 4017

29 |Sruba z fhem szesciokqtnym M6x10 — 5.6 8 PN—EN SO 4017

28 |toZysko wafeczkowe CBK169 ! Fiat

27 |toZysko kulkowe skosne CBK506 ! Fiat

26 |toZysko stozkowe CBK1/2 2 FET

25 | Pierscieri requlacyjny 2 [CuPb10Sn10 PKM-01-00-25

24 | Nakretka M72x1,5 2 |C45 PKM—-01-00-24

23 |Tuleja 2 |2017A PKM-01-00-25

22 |Osfona 2 |NBR PKM-01-00-22

21 | Pokrywa osfony 2 |E295 PKM-01-00-21

20 |Kamieri 4 |[C45 PKM-01-00-20

19 | Pofos 2 |C45 PKM-01-00-19

18 | Sworzeri 1 1C45 PKM-01-00-18

ot 17 | Slimak 1 1C45 PKM-01-00-17
@ 16 | Pierscieri zabezpieczajgcy 2 |E295 PKM-01-00-16

15 | Podkfadka regulacyjna 2 |E295 PKM-01-00-15

14 | Tuleja zabezpieczajgca 1 |E295 PKM-01-00-14

13 | Tuleja wielowypustowa mata I |1C45 PKM-01-00-13

12 | Tuleja wielowypustowa duza I |1C45 PKM-01-00-12

1T | Tuleja slizgowa 3 |C45 PKM-01-00-11

10 | Obudowa fozyska 2 |C45 PKM-01-00-10

9 |Kofo koronowe 2 | 18CrNiMo7-6 PKM-01-00-09

8 |Kofo obiegowe 2 |18CrNiMo/-6 PKM-01-00-08

/| Kofo talerzowe 1 |18CrNiMo7—-6 PKM-01-00-07

6 |Zebnik 1 |18CrNiMo7-6 PKM-01-00-06

5 | Pokrywa 1 [AISIZ1CuNi PKM-01-00-05

4 | Pokrywa mechanizmu réznicowego I [EN-GJS-500-7 | PKM-01-00-04

J | Obudowa mechanizmu réznicowego I |EN=GJS-5600-7 |PKM-01-00-03

2 | Obudowa przektadni gfownej 1 [AISI21CuNi PKM-01-00-02

1| Obudowa skrzyni biegow 1 |AISIZ1CuNi PKM-01-00-01

Nr Nazwa czgsci llos¢ Materiaf Nr rys. / nr normy Uwagi
Pro jektowaft: Podziatka: Materiat: Masa:
Rysowaf: M. Batsch S ;ig 1:1
Sprawdz/'f; Q 3 Format: Arkusz:
Zatwierdzit: g @ Al V2
' ) Politechnika Rzeszowska . Przek fadn ia gfé wna fose sziu
/) im. Ignacego tukasiewicza | mechanizm roZnicowy

Wydziaf Budowy Maszyn i Lotnictwa | Numer rysunku: Poz.:




